
No. NOMBRE PROPONENTE Participación

Resultado 

evaluación 

requisitos

Resultado 

evaluación 

indicadores

Observaciones

001 CONSORCIO KM 042 100% CUMPLE CUMPLE

002 CONSORCIO INTERDESARROLLO JA 100% CUMPLE CUMPLE

003 CONSORCIO INFRAEDUCATIVA 100% CUMPLE CUMPLE

004 CONSORCIO INTER EDUCATIVO 2022 100% CUMPLE CUMPLE

005 DAIMCO SAS 100% CUMPLE CUMPLE

006 GPM PROYECTOS DE INGENIERIA SAS 100% CUMPLE CUMPLE

007 BERAKAH INGENIERIA S.A.S 100% CUMPLE CUMPLE

008 ABRAHAM ENRIQUE ESPINOSA DIAZ 100% CUMPLE CUMPLE

009 ARQUITECTURA Y URBANISMO SXXI SAS 100% CUMPLE CUMPLE

010 CONSORCIO CABA CONSULTORES 100% CUMPLE CUMPLE

011 ING INGENIERIA SAS 100% CUMPLE CUMPLE

012 CONSORCIO MEJORAMIENTO ESCOLAR 100% CUMPLE CUMPLE

013 ROBERTO CARLOS VALCARCEL SARMIENTO 100% CUMPLE CUMPLE

014 CONSORCIO EPSILÓN 2021 100% CUMPLE CUMPLE

015 CONSORCIO GALILEO CG 100% CUMPLE CUMPLE

016 CONSORCIO SEDES DEL FUTURO 2021 100% CUMPLE CUMPLE

017 CONSORCIO MEJORA EDUCATIVA 100% CUMPLE CUMPLE

018 CONSORCIO CONSULTORÍA 100% CUMPLE CUMPLE

019 CONSULTORES DE INGENIERÍA UG21 SL 100% CUMPLE CUMPLE

020 CONSORCIO INTERCOLEGIOS 22 100% CUMPLE CUMPLE

021 CONSORCIO OMEGA 100% CUMPLE CUMPLE

022 GNG INGENIERÍA S.A.S 100% CUMPLE CUMPLE

023 VELNEC S.A 100% CUMPLE CUMPLE

024 INGENIERIA MASTER S.A.S. 100% CUMPLE CUMPLE

025 INGENIERIA Y PROYECTOS ARCA SAS 100% CUMPLE CUMPLE

026 UT INTER EDUCATIVA 2021 100% CUMPLE CUMPLE

027 CONSORCIO INTERVENTOR SEDES 042 100% CUMPLE CUMPLE

028 SOCIEDAD TECNICA SOTA LTDA 100% CUMPLE CUMPLE

029 INTERVENTORIAS Y CONSULTORIAS SAS 100% CUMPLE CUMPLE

030 CONSORCIO MANTENIMIENTOS EDUCATIVOS 100% CUMPLE CUMPLE

031 INPLAYCO SAS 100% CUMPLE CUMPLE
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